
 

  
 

 

                                                                                                                                       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  
                                                                                                                                                            Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

  

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ  
ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

Αθήνα, 03-07-2024 
Αρ. Πρωτ.:  1811 

Ταχ. Δ/νση      :  Λ. Αθηνών 54 - 56                                 

Ταχ. Κώδικας  :  104 41 Αθήνα 
Πληροφορίες  :  Α. Μερεμέτη                             
 

 

Τηλέφωνο       : 210 5275097  

Email                : ameremeti@mou.gr  
                             
 
                       

 

  
  
ΘΕΜΑ: «Ένατη (9η) Τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ. 5574/05.12.2022 Απόφασης ένταξης πράξεων στη 

Δράση 2 των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της 

Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της 

γεωργίας» εθνικής και διακρατικής εμβέλειας  και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για 

περιβαλλοντικά έργα περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» 

περιφερειακής και εθνικής εμβέλειας του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 

2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Α. Τις διατάξεις νόμων και π.δ.: 

1. Το ν.4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

17/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες 

διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 69 αυτού, όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει (Α΄ 265). 

2. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

mailto:ameremeti@mou.gr
ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



 

  
 

 

άρθρου 119 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133). 

3. Το ν.3508/2006 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», 

ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού (Α΄ 249). 

4. Το ν.2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45). 

5. Το π.δ.97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138). 

6. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄91). 

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως τροποποιήθηκε 

με το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 

Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

 

Β. Τις αποφάσεις: 

1. Την υπ΄ αρ. 282966/09-07-2007 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 

και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Έγκριση του Κανονισμού Διαδικασίας Πληρωμών του 

Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία ΟΠΕΚΕΠΕ των ενισχύσεων που βαρύνουν τον ΕΛΕΓΕΠ» (Β΄1205). 

2. Την υπ’ αρ. 2618/13-10-2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων & 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών 

του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β’ 5375). 

3. Την υπ΄ αρ. 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με 

θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» (Β΄ 1273), όπως ισχύει κάθε φορά. 

4. Την υπ’ αρ. 892/133271/20-5-2021 απόφαση του Υπουργού και των Υφυπουργών Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή Υπουργού» ή «με 

εντολή Υφυπουργού» ή «με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στον Γενικό 

Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής 

και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Β’ 2137), όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 

3658/392485/2022 όμοια απόφαση (Β’ 6859). 

5. Την υπ΄ αρ. 4760/23-06-2021 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 

Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 

(Υ.Ο.Δ.Δ.’ 483). 

6. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα 

το σημείο 8.2.15 «Μέτρο 16 – Συνεργασία (άρθρο 35)» όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την υπ’ αρ. 3886/11.05.2018 (ΑΔΑ:ΩΠΕ34653ΠΓ-8ΦΨ) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων : «Λεπτομέρειες εφαρμογής των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και 

λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την 

παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας» και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για 

περιβαλλοντικά έργα περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020.» (Β΄ 1735), όπως ισχύει κάθε φορά. 

ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



 

  
 

 

8. Την υπ’ αρ. 5612/30.12.2021 (ΑΔΑ: ΨΤΗΨ4653ΠΓ-2ΤΦ) 2η Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων 

Στήριξης για τη Δράση 2 των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών 

Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα 

της γεωργίας» και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα περιβαλλοντικές 

πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) 2014 – 2020», όπως ισχύει κάθε φορά. 

9. Τις αιτήσεις στήριξης και τις ενδικοφανείς προσφυγές, όπως αυτές υπεβλήθησαν από τους 

υποψηφίους στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων και τους φυσικούς 

φακέλους, όπως υπεβλήθησαν στην Μονάδα Συνεργασίας και Καινοτομίας της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

10. Τα πορίσματα της αξιολόγησης των ενδικοφανών προσφυγών, οι οποίες στη Μονάδα 

Συνεργασίας και Καινοτομίας της ΕΥΕ ΠΑΑ, από την αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης 

Ενδικοφανών Προσφυγών, όπως αυτά αποτυπώνονται στο ΠΣΚΕ.  
11. Την υπ’ αρ. 1233/16.06.2023 Απόφαση Έγκρισης του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων 

Διοικητικού Ελέγχου των αιτήσεων στήριξης (ΑΔΑ: 6ΩΖ44653ΠΓ-ΥΕ6)  

12. Το υπ’ αρ. 1798/12-07-2021 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Δυνατότητα 

υπερδέσμευσης στο πλαίσιο του Μέτρου 16.1 – 16.2 και 16.1 – 16.5. 

13. Την υπ’ αρ. 5574/05.12.2022 Απόφαση ένταξης πράξεων στη Δράση 2 των Υπομέτρων 16.1 
– 16.2 “Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης 
Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας” εθνικής και 
διακρατικής εμβέλειας  και 16.1 - 16.5 “Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 
περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή” περιφερειακής και 
εθνικής εμβέλειας του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το με αρ. πρωτ. εισερχ. 1414/22.05.2024 αίτημα τροποποίησης της Επιχειρησιακής 

Ομάδας (Ε.Ο.) ANTIOXCERT (Κωδικός έργου Μ16ΣΥΝ2-00019). 

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την τροποποίηση του Παραρτήματος Α «ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΥΠΟΜΕΤΡΟ 16.1-16.2» της υπ’ αρ. πρωτ. 5574/05.12.2022 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών, ως εξής:  

1. 1η Τροποποίηση της πράξης με τίτλο επιχειρησιακού σχεδίου «ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟΥ «ANTIOXCERT» ΣΕ ΚΥΡΙΑ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ της Επιχειρησιακής 

Ομάδας (Ε.Ο) «ANTIOXCERT» (Κωδικός έργου Μ16ΣΥΝ2-00019) η οποία περιλαμβάνεται 

αναλυτικά στον ΠΙΝΑΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ του Παραρτήματος Α της 

παρούσας, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, ως προς: 

Τα στοιχεία της Επιχειρησιακής Ομάδας (Ε.Ο.), τα οποία διαφοροποιούνται, σύμφωνα με τη 

στήλη «ΜΕΛΗ Ε.Ο.» (του Πίνακα του Παραρτήματος Α).  

Ειδικότερα: 

ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



 

  
 

 

1.1 Η σύνθεση της Ε.Ο. με αποχώρηση του μέλους της  Ε.Ο. «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ» και την αντικατάστασή από  το μέλος « ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ» 

1.2 Τη  μεταφορά  των εγκεκριμένων δαπανών από το μέλος που αποχωρεί στο νέο μέλος 

χωρίς να επηρεάζεται ο συνολικός προϋπολογισμός του επιχειρησιακού σχεδίου. 

 

 

2. Η αναλογούσα προς επιχορήγηση Δημόσια Ενίσχυση του συνόλου των πράξεων ανέρχεται 

σε 32.801.512,67€ και θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑΕ 82/1 του ΠΔΕ.  

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. πρωτ. 5574/05.12.2022 απόφαση, όπως ισχύει κάθε φορά. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες 

http://www.minagric.gr και http://www.agrotikianaptixi.gr. 

 

 

 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 
 

 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  

 

http://www.minagric.gr/
http://www.agrotikianaptixi.gr/
ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



  

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΥΠΟΜΕΤΡΟ 16.1-16.2 

 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ Ε.Ο. 
ΤΙΤΛΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΕΜΒΕΛΕΙΑ 

                                  ΜΕΛΗ Ε.Ο. 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ 

1 
Μ16ΣΥΝ2-

00019                  
ANTIOXCERT 

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΤΥΠΟΥ 

“ANTIOXCERT” ΣΕ 
ΚΥΡΙΑ 

ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

ΔΙΑΚΡΑΤΙΚΟ 

JARDEL CHRISTIANE του Ludovic Henry 16.750,00 € 

444.998,78 € 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΒΑΕΝΙ ΝΑΟΥΣΑ 

11.050,00 € 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΙΚΗΤΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

11.050,00 € 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΣΕΛΙΝΟΥ 

11.050,00 € 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΚΟΡΔΟΥ ΒΥΣΣΑΣ 

11.050,00 € 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΝΙΑ ΧΩΡΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Α.Ε. 11.050,00 € 

ΕΝΩΣΗ ΚΙΑΤΟΥ ΙΚΕ 11.050,00 € 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ / 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ / 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ / ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107.000,00 € 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ / ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

26.749,80 € 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 70.000,00 € 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ BIO-RIZA ΠΟΙΟΤΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΟΡΕΙΝΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

11.050,00 € 

ΝΟΒΑΣΕΡΤ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΠΕ 

32.000,00 € 

ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Ο.Ε. 73.600,00 € 

ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



  

 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ / ΣΧΟΛΗ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ / ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΛΛΑΔΑΣ / ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ - 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

32.500,00 € 

ΤΟΜΕΑΣ ΦΑΡΜΑΚΟΓΝΩΣΙΑΣ – ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑΣ / ΤΜΗΜΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ / ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ / 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9.050,00 € 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ



 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

α) ∆ικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού µηνύµατος) 

β) Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 

- Τμήμα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

γ) Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

- Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 

 

2. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού, κ. Κωνσταντίνο Τσιάρα  

2. Ιδιαίτερο Γραφείο κ. Διον. Σταμενίτη 

3. Ιδιαίτερο Γραφείο κ. Χρήστο Κέλλα 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ξ0Ν4653ΠΓ-ΨΙΦ


		2024-07-03T14:19:59+0300
	Athens




